UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v cho phép DNTN Nguyễn Hoàng nạo vét Cảng phục vụ nhà máy nhiệt điện.

                       Kính gửi:
                                        - Sở Giao thông vận tải;

                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                        - Sở Xây dựng;

                                        - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                        - Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

                                        - Cục Hải quan Bình Định.

                                        - UBND huyện Phù Cát;

                                        - DNTN Nguyễn Hoàng.

Xét đề nghị của DNTN Nguyễn Hoàng tại văn bản số 08/DNNH ngày 7/12/2009 về việc xin nạo vét Cảng phục vụ nhà máy nhiệt điện; ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại văn bản số 807-TB/TU ngày 21/12/2009, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho DNTN Nguyễn Hoàng nạo vét Cảng phục vụ nhà máy nhiệt điện tại xã Cát Khánh, huyện Phù Cát và tận thu cát thu hồi để xuất khẩu. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, UBND huyện Phù Cát và cơ quan có liên quan hướng dẫn DNTN Nguyễn Hoàng lập phương án nạo vét (trong đó: xác định toạ độ khu vực nạo vét, cos nạo vét) và thẩm định phương án nạo vét của doanh nghiệp báo cáo, đề xuất UBND tỉnh quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện/.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K4, K10, K14(T20b);

                                                                                      Lê Hữu Lộc